
 הסתדרות המורים בישראל 

 ל"ה וועדי הסניפים   -ועדת הבחירות לועידה ה

 ( 12.202523.) 3ישיבה מספר 

  

 2025דצמבר    23 פרוטוקול תמציתי של הישיבה שהתקיימה בבית הסתדרות הורים בתאריך 

 נוכחים:

עדנה דוד, אלי גבאי, יוכי פרוטר, צפואת טאהא, שלמה ישי,    ,עו"ד איתן הברמן, עדי  חברים:
מירב  בן כנען, פסח לנדסברג, לריסה למשוב, מיכאל פינטו, השמחה שמואל, ציפי גוטמן, סימ

 אטיאס,מרים פרידמן,שלמה ישי,סויפאן מסוא, מוראדת,וואסים,לריסה למשוב 

 יעקב ממן מנכ"ל , שלומית גרינפלד מזכירת הוועדה.  משתתפים:

 איילת חכים  משקיפה:

 של וועדת הבחירות.  שלישית: אני פותח את הישיבה ה עו"ד איתן הברמן

קודם כל אני מצטער על שינוי השעה בהתראה הקצרה היום הייתה הלוויה של אביו של גבע שגיא.  
 היום יש לנו ישיבה שהיא מאוד חשובה והסדר של העניינים גם כן הוא חשוב 

לא יכלה    1נענו   3חברות    5 -חברות שהם הגישו הצעה לבצע את הבחירות פנינו ל  2אנחנו נארח 
להגיע היום ולכן לא נתייחס להצעה שלה אנחנו לא נקבל את שניהם ביחד נקבל חברה נקבל כל  

אחת בנפרד אנחנו לא שואלים שאלות ולא מתווכחים בינינו  אנחנו נותנים להם להציג אם יש  
 . אלה הבהרה יבקש רשות וישאל הדיון הפנימי שלנו לא בנוכחות החברותלמישהו ש

וכנל גם לגבי החברה השנייה אחכ נדבר  , תהיי חברה אחת נשמע אותה ולאחר מכן נעשה דיון קצר 
ההחלטה היא בעלת חשיבות כי היא   ונקבל החלטה נקיים הצבעה בינינו  וכל אחד יביע את דעתו

מי בעצם מי החברה שמבצעת את הבחירות אנחנו רוצים לדעת שהיא  מסוגלת שיש לה ניסיון  
שיש לה את היכולות לבצע את הבחירות הבחירות טוהרו במטהר שאתם ראיתם ואישרתם 

די קשה   בישיבות הקודמות ואתם יודעים זה לא בחירות פשוטות מבחירת ארגון הם לא פשוטות
 לבצע אותם אז הבחירה היא בעלת חשיבות. 

 האלה יש להם ניסיון? האם מי מהם עבדו איתנו כבר בעבר?   פסח: האם החברות

יש חברה אחת שעבדה איתנו ויש לה ניסיון אתם תשמעו תשאלו אני רוצה דבר אחד לומר   איתן:
היות ואני נמצא בעולם הבחירות לא מהיום ואני מכיר וטיפלתי והייתי בקשר עם לא מעט חברות  

בתחום אז אני מבקש לא להשתתף בהצבעה הסופית  זה לא יהיה הוגן שאני מכיר אותם עם 
עולות אחרות אני אמור לעבוד עם כל מיני חברות אז אני מבקש לא  יתרונות וחסרונות מפ

 להשתתף. 

 אם יש משיהו שמכיר אותם גם לא צריך להצביע? שמחה:

 עם כולם עבדתי.  כמעט איתן: השאלה מזה מכיר אני עם 

רצינו לבוא כמשקיפים מהתחלה אבל בגלל כל הבלגן החל לא אישרו לנו   איילת: אני איילת מנחל 
אני יודעת שזה שלב מאוד מתקדם בהחלטה השאלה שלי אם שקלתי לעשות בחירות דיגיטליות  

באיזשהו שלה? כי יש חברות שיש להם ניסיון עם מספרים בממדים כאלה גדולים וזה נעשה בכמה  
 של מפלגות ועוד כמה תחומים   תחומים במדינת ישראל כמו פריימריז

איתן: זה נכון אפשר לעשות בחירות דיגיטליות אנחנו לא יכולים לעשות בחירות דיגיטליות כי  
התקנון החוקה שלנו לא מאפשרת אנחנו חיים עפ החוקה כל זמן שזו החוקה אין דיגיטלי יש  

פתקי הצבעה ע"פ המסורת ביום שישנו את החוקה אפשר יהיה לעשות גם לדיגיטלי יש בעיות זה  
 ני לא רוצה להיכנס לזה אבל זה לא עסק פשוט.לא פשוט וא



 : סלי מחברת מיטב הפקות מציג את עצמו ומציג מצגת

 שאלות לחברת מיטב:

 א חברת אבטחה אמיתית אן אנשים שלכם? אלי גבאי: האם חברת אבטחה הי

מיטב: אנחנו מביאים חברת אבטחה חיצונית שחברי הועדה יאשרו אותה, אף אחד מהשחקנים  
 לא יהיה גם לא אנחנו במהלך הלילה  

 מירב: מה הסיבה לכך שלא תספרו בלילה? 

מצד אחד יש ספירה מצש שני    2017מיטב: זה ההצעה שאנחנו ניסחנו על סמך הניסיון שהיה לנו ב 
עדיין ממשיכים להגיע קלפיות וזה גורם לבלגן החברה גם לא מרוכזים מגיעים אחרי יום עבודה  

 שלם לדעתי בשביל להבטיח את התוצאות הטובות התהליך צריך להתבצע  בצורה הזו.

 פינטו: כשדיברת על ספירה משמונה בבוקר עד עשר בלילה אתה מדבר מניסיון שלכם? וודאי? 

 אנחנו יכולים להחליט שנפתח גם בשש בבוקר וגם בשבע בכל אופן זאת ההצעה שלנו.כן, מיטב: 

שאלות אחד אתה דיברת על המרכז היכן יהיה המרכז הלוגיסטי של הספירה אתה   2פסח: יש לי 
 יודע?  

 מיטב: אנחנו עדיין לא יודעים אבל יש לנו מס מתנסים ומס אפשרויות  

 פסח: הדבר הכי חשוב הצעת המחיר? 

 מיטב: הצעת מחיר הוגשה. 

 איתן: יש לנו הצעת מחיר תכף נגיד. 

שלמה ישי: מה גודל הצוות הקבוע שלכם של המשרד? כמה אתה מעריך שתצרכו לגייס כח אדם?  
 והאם בכל עמדת ספירה יהיה אדם אחת או שניים? 

 מיטב: יש הפרדה מוחלטת של כל סניף אנחנו נכין צוותים שכל מס צוותים יעבדו על כל סניף. 

 

מעטפות   100,000יצביעו בערך  50/60%בעלי זכות בחירה אנחנו מעריכים ש 170,000שלמה: יש 
ספירות מחולקים  אתה לוקח את הסניף    1000איש כמו שאתה מתכוון לעשות זה   100לחלק ל 

ומחלק בין כמה סופרים בכל שולחן ספירה כמה יעמדו? בכל עמדת ספירה כל הסניף ביחד יספרו?  
 מעטפות וייספרו ביחד?   50000לחן ישימו על השו

צוותים אם צריך ויחלקו בינהם אחד   20מיטב: לא לדוגמא סניף תא נגיד זה סניף גדול ישבו שם 
 טן יותר בהתאם.קעם הפרוקטל ואחד עם הספירה אם יש סניף 

 איתן: קודם כל לא הזכרת עד כה אם מהלך הספירה מצולם כי זה צריך להיות מצולם 

 מיטב: זה הופיע במטהר? 

 איתן: אני חושב שכן 

 מיטב: כמובן שיהיו התאמות לפי הצורך שלכם  

 איתן: זו בכל אןפן הדרישה. 

איתן: תחבורה הובלה אתה מדבר על שינוע מאובטח תפרט קצת על כל הנושא של התחברוה איך  
 תעשו את זה? 

מיטב: מבחירת איסוף קלפיות? הרכזים של הקלפיות הניידות מאזור מרכז כל אחד עם הרכב שלו  
לאתר מקומות מרוחקים אנחנו לא נוביל את הרכזים שיגיע למרכז אנחנו נעשה ניקודת איסוף  



ע"פ   3טרזנים שיביאו את הקלפיות  אפילו  2כמובן בתיאום איתכם דוגמא סניף חיפה אז נשים 
 הצורך אנחנו נפה את הארץ כמו שצריך איפה שצריך משאיות נביא גם משאיות 

 איתן: זה רכבים פרטים שלהם או שלכם? 

 מיטב: הרוב זה רכבים שאנחנו שוכרים מי שיש לו רכב מששלו יכול לסייע לרוב זה שלנו  

 פסח: האם ועדת הבחירות צריכה להמתין בנקודת האיסוף עד שהרכב האחרון צריך להגיע? 

מיטב" אני מבחינתי ועדת הבחירות צריכה לאשר כל פרוטוקול שהוא הגיע שהוא משויך לסניף  
 אני לא מכניס לבד. שהוא הגיע

נצטרך לבוא גם    00:00פסח: אנחנו חברי ועדת בחירות אם אנחנו נחכה עד הרכב האחרון שיגיע ב 
מוקדם בבוקר שתתחיל הספירה? צריך לקחת בחשבון שאנחנו הולכים להיות מותשים כי אני  

 ימים נמשך התהליך    3בבחירות הקודמות וכולם היינו רצוף 

 איתן: זה לא שאלה אליו בכלל 

איתן: תקשורת ביום הבחירות לשני הכיוונים מהשטח למרכז ומהרכז לשטח איך אתם רוצים  
 להיערך? 

מיטב: יהיה מרכז בקרה עוד לא החלטו עדיין היכן הוא יהיה אבל מרכז של כמה עשרות טלפניות  
לפי צורך שכל טלפנית תהיה אחראית על מס מסוים של רכזים בשטח כמובן שלכולם יהיה את  

 מס הטלפון של מנהלי הסניפים שלהם של מנהלי המחוזות.

 איתן: הכל בנוי על סלולרי 

 מיטב: אין דרך אחרת היום 

יעקב: הנגישות לכל הקלפיות גם נייחות וגם ניידות מבחינת אמצעי תקשורת בעיות בשטח הדיווח  
 הולך למוקד שאתם מקימים? 

 מיטב: חייב להיות מרוכז שם.

יעקב: אני רוצה לחדד משהו מה שצריך להיות במידה והולכים שכל המקום שיש בו את הספירה  
והאחסון הכל יהיה בתעוד של מצלמות כולל המקום ששומרים למרות שיש חברת אבטחה אנחנו  

 רוצים לראות שגם הספירה נעשתה ושיהיה לנו בקרה על כל ספירה ועל הכל בצילום מלא  

 מיטב: און ליין? 

יעקב: לא לא אנחנו רוצים שהכל יהיה מצולם אנחנו לא רוצים לראות און ליין שאנחנו יודעים  
 שהכל מצולם ובבקרה אצלכם שבאמת שהכל מתועד. 

 פסח: מה אתה מתכוון מצולם? האזור של הספירה או גם בחוץ? 

אני יחדד יותר יש הרי אזור שהוא סטרילי לחלוטין ברגע שהקלפי   יעקב: לא לא בחוץ לא מעניין
מגיעה אתם עושים את כל הבקרה את כל הקליטה זה נשפך לתוך סניף מסוים מהרגע שהקלפי  

מגיעה למתחם ומהרגע שהיא נשפכת זה נקרא אזור סטרילי כל האזורים הפימיים וברור שבחוץ  
לם אם נשים שלט אבל אנחנו לא רוצים אנחנו רוצים  לא יהיה צילום כי זה מנוגד לחוק אשפר לצ

לראות למנוע טענות עתידיות על זיופים כאלה ואחרים זה הדרישה שהייתה גם בבחירות  
הקודמות וגם בבחירות האלה לשים מצלמות שמכסות את כל השטח הסטרילי שזה האחסון  

הגיע קלפי מקרית שמונה אנחנו רואים שהיא הגיע מקש  הרישום הקבלה שנראה כל דבר לדוגמא:  
מתעדים אותה שהיא נכנסת מתעדים את האזור של הקליטה כולל הקטע שאתם רואים שלוקחים  

 את התכולה של אותה קלפי ושמים אותה באותו מיכל שנקרא ק"ש זה מה שאני מתכוון 

 שלמה: האם ההצעה לספור למחרת היא הצעה שלכם או דרישה שלנו? 

 איתן: זה תפסיה שלהם 



שלמה: מה שאומר פסח זה שאנחנו נחכה עד שתגיע הקלפי ההאחרונה ובשש בבוקר נבוא לספור  
לעומת זאת מה שהיה בפעם הקודמת שהספירה התחילה כבר בשמונה בערב של אותו יום של  

הבחירות הקלפיות הראשונות הגיעו בשמונה כל הלילה ספרו אין מצב שוועדת הבחירות שרוצים  
 בלילה עד הקלפי האחרונה שתגיע מקש ויביוא בשש בבוקר להיות יום   12יהיו עד  להיות נוכחים  

 מיטב: מתי יהיה תשובה שנדע להיערך? 

 איתן: תשובה ככל המוקדם. 

 איתן: עכשיו נעשה סבב שאלות של הוועדה. 

איתן: אני רוצה לענות לפסח חברי ועדת הבחירות לא חייבים להיות שם התפקיד של וועדת  
הבחירות זה לגרום לזה שזה יתנהל כחוק כמו שצריך אם בשביל זה צריך להיות אז צריך להיות  

 ואם בשביל צריך להכין אנשים מתאימים או משקיפים . 

 פסח: אני מכיר כמה אנשים אחראים מאוד שלא משו לרגע מהאזור 

ימים רצוף ותפסנו תנומה לכמה דק אבל אנחנו לא יכולים לבנות את    3איתן: גם אני הייתי 
 הבחירות לפי הדבר. 

 ע"י זה שהספירה מתחילה במגביל להגעות הקלפיות. שלמה ישי: השאלה אם אפשר להקל

 איתן: יש לזה יתרונות וחסרונות. 

פסח: מתוך הניסיון של כל השנים שאני מלווה את הבחירות וזה הפעם האחרונה שלי אומרים  
ומציגגים ואז אומרים רגע יש תקלה מכנסים את וועדת הבחירות בואו נאשר את ההצבעה עוד  

כמה שעות ועוד כמה שעות ואם זה יילך לפי המתווה הזה נצטרך לעשות אני כבר אומר לא יגמרו  
 י שהוא מתחייב כי יש הרבה יותר כוכבים בבחירות האלה מהבחירות שהוא זוכר  את הספירה כפ 

 יעקב: פסח היום אתה נכנס לאתר ה"ה אתה רושם בחירות לה אתה רואה את כל הפרוטוקלים.. 

 כמו שציינו  8או  7מפלגות לא  6מרים פרידמן: יש לו רק  

פסח: בגלל זה אני לא יודע אם הוא יודע מה הוא הוא הולך לעשות עם הספירה אני אומר לכם  
ימים אני חושב שמהרגע שהקלפיות   3הספירה לא תסתיים כי הספירה הקודמת נמשכה כמעט  

 מגיעות צריכה להתחיל ספירה 

יעקב: אחד הבעיות הקשות שהיו פעם שעברה זה שהספירה שהקלפיות הרגילות התנהלה בסדר  
סניפים פה הוא בא ברעיון   26גמור עד לרגע של המעטפות הכפולות להתחיל לפזר את זה שוב ל

שצריך לחשוב עליו הוא אומר כל מה שמגיע כפול כבר אני עושה פרוקטוקול ושם אותו בסניף  
 המיון של הכפולות אני רק מזכיר מה שהיה. שלקח זה היה  הזמן    הרצוי פעם שעברה

שלמה: הפעם הקודמת כל קלפי הגיעה בנפרד ולכן החשש הזה שיהיו הדלפות היה רציני אבל פה  
 כל הסניף מגיע אין חשש להדלפה אפשר להתחיל לספור.

 יעקב: כרגע רק שמענו את הרעיון זה לא מה שהולך לקרות 

 מיכאל: רק הקשבנו שמענו את ההצעה שלו 

 איתן: לא אתה אומר כל הסניף מגיע אבל צריך לחכות עד שהקלפי האחרונה מגיעה  

יעקב: שלמה זה רק בצעה חברה שתזכה היא בונה פלטפורמה שהיא תציג אותה אחכך בעוד  
חודשים לקראת הבחירות להראות איך זה נעשה כרגע שמענו את הרעיון עדיין זה לא מה שהולך  

 להיות.

איתן: תהיי פלייה גדולה כל המעטפות הצבעה של הסניף אחרי שיבדקו אותה וייכנסו לפלייה  
 אחרי שהפלייה תהיי גמורה  



אלי גבאי: אני מאוד מסכים עם פסח אני לא חושב שזה נכון לא לספור באותו יום כי הטענה  
 שאנשים יהיו עייפים אנשים יודעים שהם הולכים לעבוד בערב ונערכים בהתאם זאת דעתי. 

איתן: אני חושב שהחברי הוועדה צריכים להיות כמידת האפשר כשמתחילה הספירה מפני שאז  
בעצם מעוצב הנוהל ומתגבש הנוהל ואחכ שהמכונה מתחילה להתגלגל והכל עובד אני חושב  

שאפשר ללכת לישון לישון אבל צריכים להיות משקיפים מטעם כל סייעה כדי שייראו שגם בזמן  
ימים אבל החלק   3יה מי שישמור אף אחד לא מצופה ממנו להחזיק ערים ששלמה הולך לנוח יה 

 הראשון הוא חשוב החלק הנעילה חשוב ובאמצע אפשר לחלק את העבודה בין כמה אנשים.

 

 איילת: אני חדשה ובאתי בשביל לשאול שאלות איך זה עובד עם סניף אילת? 

איתן: שאלה טובה בפעם קודמת הטסנו את הקלפיות יכול להיות שלא נצטרך הפעם כי סהכ משך  
 שעות אז לא דרמה.  4הנסיעה לאילת למרכז הארץ 

 

 שמחה: לא כדאי שיהיה שם מקום ספירה? 

 איתן: לא אני רוצה שתגיע הקלפי סגורה חתומה עם פרוטוקול עם ספר בוחרים כמו שיצאה.

 

 ללא מצגת. -החברה השנייה נכנסת ומציגה את עצמה: רן דודי.

 שאלות לחברת רו דודי:  

 איך מתבצעת?שלמה ישי: לא הבנתי עד כמה אתם מודעים להיקף הבחירות הלוגיסטיקה 

 שעות   24רן דודידי: יקח לנו 

שלמה ישי: הקלפיות צריכות להעביר למרכז מתי מתחילה הספירה איך שמגיעה הקלפי הראשונה  
 או מחכים לכל הקלפיות? 

  2-3שעות במידה ותאשרו אנחנו נתחיל מוקדם זה לא מורכב תיכננו   24רן דודיי: אני מעריך תוך  
 משמרות לפי החישוב שלי  

יעקב: כל אזור הספירה הוא אזור סטרילי עם אבטחה אנחנו דורשים שהכל יהיה מצולם במעגל  
 סגור. 

 רן דודי: זה רשום ? 

 יעקב: זה דרישה . 

רן: אני לא רואה מגבלה או בעיה גם אני חשבתי על זה ברגע שנסגור ונקבע פגישה מסודרת נעלה  
 .מבחנתיאת כל הנקודות אני לא יבקש על זה יותר כסף לא מורכב 

 פסח: מתי אתם חושבים להתחיל את הספירה? 

 רן דודי: אני מניח שהכי מוקדם שייתנו לנו 

 פסח: כמה זמן אתה מעריך? 

 שעות  24רן דודי: עד 

 איתן: אתם רוצים לקיים דיון או לעשות הצבעה.

 פסח: יש עוד חברות? 

 יעקב: לא 



 איתן: יש עוד חברה שהגישה אבל בסוף לא יכולה להגיע היום. היא לא תגיע . 

 פסח: הם התכוננו לבוא ובגלל שאנחנו שיננו את השעה הם לא הגיעו? 

 ייעקב: לא לא מהתחלה בלי לדעת שום דבר הכל לפני הכל תועד גם במיילים 

 איתן: מציג את ההצעות מחיר:

 לא כולל מעמ  15,762,00רן דוידי  

 לא כולל מעמ    14,980,000מיטב: 

 חיים: אני ישמח להברה ההצעה של דודיד היא ללא מעמ וההצעה של מיטב היא ללא מעמ  

 איתן: שניהם  

 פסח: מה ההפרש? 

 אלף ₪.  800חיים: 

:זה לא כסף קטן הבחור השני בחור נחמד מאוד אבל הוא נראה לי שהוא לא יודע לקראת מה  פסח 
הוא הולך הוא לא הציג שום דבר בעצם והקודם מיטב הוא יותר משופשף הוא יודע איך לעשות  

זה יהיה תכתיב של ועדת הבחירות  את הבחירות אני רק רוצה לחדד דויד היה מתחיל לספור מיד 
 עם נקבל החלטה בכיון הזה: 

 איתן: אני מסכים 

פסח: אם הייתי צריך לבחור במישהו ולסמוך עליו זה בטח בראשון שהציג מצגת כמו שצריך ושיש  
לו ניסיון עם כל הכבוד לדודי הוא בחור נחמד אבל אין לו ניסיון זה לא הליך שלומדים אותו תוך  

 כדי ריצה 

 מרים פרידמן: הוא לא שיכנע

 פסח: צריך היום להחליט? 

 יעקב: כן  

 שמחה: ראית פערים כאלה גדולים שקשה לך להחליט? 

פסח: אם היה עוד כמה מועמדים היה מה להתבלט אני בטוח שכולם מרגישים כמוני הבחור השני  
 לא נתן נתונים והסברים הוא לא יודע בדיוק לקראת מה הוא הולך. 

שלמה: לגבי השני הוא לא פה הקושי שלי שאני צריך לבחור חברה מתוך חברה אין לי אפשרות  
 לבחור חבל שהחברה הנוספת לא יכלה להגיע זה הרגשה שלי. 

 של ברירת מחדל   לסיטואציהפסח: אתה נקלעת 

שלמה: זה ברירת מחדל השני הוא לא אופציה לכן החברה הראשונה הכינה מצגת נהדרת ידעה  
 במה מדובר עניני מאוד אבל היה לי קל יותר לבחור. 

שמחה: החברה הראשונה כבר עבדה יודע כל מה אנחנו מדברים גם אם היה בא עוד מישהו אני  
אני שמעתי חברה מיומנות הוא   2017חושבת שלקחת את המוכר היה איתנו בבחירות הקודמות ב

 ירד לרזולציה הוא ידע לנות על שאלות ואין לנו הרבה זמן צריך לקבל החלטות  

חברות שהם חברות שהם הציעו לנו לבצע את הבחירות בעבר וחברות   5איתן: אנחנו פנינו ל
היא בכלל לא רצתה אלא אם זה   ומסוגלתשידענו שהם מסוגלות אחת החברות שהציעה בערב 

 . 4מורכבת אז נשארנו עם  לוגיסטיתעניין של תוכנה ולא מערכת  

 . לא הגישה את ההצעהיעקב: גם החברה שניהלה את הבחירות הל"ד 

 איתן: אני מתנצל אני יוצא לשיחת הזום תמשיכו את הדיון ותקבלו את ההחלטות. 



 מול מישהו שמאוד בתול ולא מבין מי נגד מי   ומשופשףאלי גבאי: מיטב מנוסה 

פרמטרים אחד ניסיון שתיים מסוגלות שלוש הצוותים    4מיכאל: בחנתי את שתי הצדדים על 
מבחינת הצותיים זה   אלף שקל המחיר בסדר גמור לעומת השני   800ארבע מחיר ובסוף יש פער של 

לא רק אם אתה מגיע עם מצגת אתה בקול שומע אתה מרגיש את הפערים המקצועיים אני חושב  
 שהראשון הוא יותר מתאים. 

 איתן: אני בהצבעה לא משתתף בכל מקרה. 

 עדי: אז כולם סיימו עם ההערות והשאלות אנחנו הולכים להצבעה. 

 חברת מיטב הפקות:

 כולם  -בעד

 פסח   - נמנע

 0 -נגד

 חברת רן דודי: 

 0 -בעד

   0 - נמנע

 כולם  -נגד

 החלטה:

 14,9800,00ל"ה בסכום של -חברת מיטב הפקות נבחרה כחברה שתנהל את הבחירות לוועידה ה

שאני מתכוון לעשות בעיות קשות אם לא תתקבל הדרישה   טוקולפסח: אני רוצה שיירשם בפרו
 רדה במחיר. להו

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

  

 

 


